平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 モジュール製品の受注が下期に入り、ＴＶ向け及び情報通信機器向けに減少したことから、通期の業績を下方修正いたし
ます。なお、為替相場につきましては、102円/米ドルを想定しております。

※上記の業績予想数値につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に
 基づいており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

平成26年2月7日
各 位

上場会社名 北陸電気工業株式会社
代表者 代表取締役社長 津田信治
（コード番号 6989 ）
問合せ先責任者 管理本部財務部次長 林 良徳
（TEL 076-467-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成25年11月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 45,000 700 600 500 5.95
今回修正予想(B) 42,500 200 300 50 0.60
増減額(B-A) △2,500 △500 △300 △450
増減率(%) △5.6 △71.4 △50.0 △90.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

45,060 418 601 470 5.51

以 上